INDICAÇÃO     /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado do partido PODEMOS, com assento

nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do

Regimento Interno desta Casa, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito

Victor da Silva Coelho e ao  Senhor Vander de Jesus Maciel,

Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, que viabilize

em caráter de  urgência o  serviço de  INSTALAÇÃO DE   REDE DE

ENERGIA ELÉTRICA – na RUA/SUBIDA DA IGREJA BATISTA COMUNIDADE

SÃO JOÃO DA LANCHA, localizado em São João da Lancha, BR 101 –

KM 407, neste Município.

 Justificativa;

Importa mencionar que a comunidade no anseio de um aten-

dimento de urgência, buscou auxílio deste Vereador, a fim de

que, juntos possamos requerer atenção no sentido de viabilizar

um melhor atendimento para a população em comento.

A localidade é berço de famílias, que vêm enfrentando

problema com a ausência de iluminação pública, pois ficam a

merce da insegurança e da criminalidade.

Logo, o Serviço de INSTALAÇÃO DE   REDE DE ENERGIA ELÉTRICA

do local indicado, resolverá, os transtornos relatados.

Certo do elevado espírito publico dos ilustres pares, an-
tecipamos  nossos  sinceros  agradecimentos,  aproveitando  da
oportunidade para manifestar meu apreço e consideração por to-
dos.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 08 de Agosto de 2022

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350035003800390030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-08T13:14:31-0300